[bookmark: _GoBack]Протокол о закрытии ОЗЦ ЭТП, закупка 112.1  раздел 2.2.1
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип]                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия
Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436
Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,
 ИНН/КПП  2801108200/280150001

		Протокол №189/УТПИР-ВП
О закрытии  открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС - 110 кВ Голдобин (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети»

	г. Благовещенск

		Дата вступления «09» февраля 2015 года
Дата голосования   «03» февраля 2015 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый электронный запрос предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС - 110 кВ Голдобин (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети»
Основание для проведения закупки:   ГКПЗ  2015 г. закупка 112 раздел 2.2.1.
Указание о проведении закупки от 26.11.2014 г. № 361
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании присутствовали ______ членов Закупочной комиссии 2 уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О закрытии открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС - 110 кВ Голдобин (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» без подведения итогов.

ВОПРОС 1 «	О закрытии открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС - 110 кВ Голдобин (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» без подведения итогов»

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Протокол вскрытия конвертов от 22.01.2015 г. №189/УТПиР-В
2. Письмо от 02.02.2015 №113-33/49-126
ОТМЕТИЛИ:
1.	Извещение о проведении конкурса опубликовано на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru от 29.12.2014 № 31401883208.
2.	Процедура вскрытия конвертов с предложениями участников проводилась, начиная с 12:00 (время Московское) 22.01.2015 г. в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
3.	Планируемая стоимость лота в ГКПЗ составляет: 1 900 000,00 руб. без НДС.
4.	До момента окончания срока подачи предложений Участниками было подано 11 (одиннадцать) предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ПКЦ "Бреслер" (690091, Приморский край, г. Владивосток, Океанский пр-кт, 15 А, оф. 16)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 11:32
Цена: 570 936,83 руб. (цена без НДС)
673 705,45 руб. с учетом НДС

	2
	ООО "ТЕХЦЕНТР" (690105, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская, д. 57 Ж, кв. 18)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 11:26
Цена: 595 000,00 руб. (цена без НДС)
702 100,00 руб. с учетом НДС
Участник не подтвердил документально последнюю сделанную на ЭТП ставку.

	3
	ООО "ВЭК" (160022, Россия, Вологодская область, г. Вологда, ул. Пошехонское шоссе, д. 18.)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 08:52
Цена: 1 672 000,00 руб. (цена без НДС)
1 972 960,00 руб. с учетом НДС
Участник не подтвердил документально последнюю сделанную на ЭТП ставку.

	4
	ООО "Северный Стандарт" (Россия, 119180, г. Москва, 1-й Хвостов переулок, д. 11А)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 07:06
Цена: 1 693 220,00 руб. (цена без НДС)
1 997 999,60 руб. с учетом НДС

	5
	ООО "Альтаир" (603163, г. Н. Новгород, Казанское шоссе, д. 8, корп. 2, кв. 23)
	Предложение: подано 20.01.2015 в 17:23
Цена: 1 825 602,35 руб. (цена без НДС)
2 154 210,77 руб. с учетом НДС

	6
	ООО "ПМК Сибири" (660032, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Белинского, д. 5, 3 этаж)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 06:16
Цена: 1 850 000,00 руб. (цена без НДС)
2 183 000,00 руб. с учетом НДС

	7
	ООО "Премьер-Энерго" (664075, г. Иркутск, ул. Байкальская 241А, кор. В, оф. 7)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 03:57
Цена: 1 882 646,00 руб. (цена без НДС)
2 221 522,28  руб. с учетом НДС

	8
	ООО "Титан Энергоресурс" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 270, офис 4)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 05:59
Цена: 1 886 112,00 руб. (цена без НДС)
2 225 612,16 руб. с учетом НДС

	9
	ООО "СВА-ЭНЕРГО" (660075, г. Красноярск, ул. Заводская, д. 18, стр. 9, оф. 3-07)
	Предложение: подано 20.01.2015 в 11:35
Цена: 1 896 919,15 руб. (цена без НДС)
2 238 364,59  руб. с учетом НДС

	10
	ООО "Дальэлектропроект" (680028, г. Хабаровск, ул. Серышева, 22, оф. 804)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 09:04
Цена: 1 897 800,00 руб. (цена без НДС)
2 239 404,00 руб. с учетом НДС

	11
	ООО "МЭС" (660118, г. Красноярск, ул. Северное шоссе, д. 11)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 06:47
Цена: 1 900 000,00 руб. (цена без НДС)
2 242 000,00 руб. с учетом НДС

Цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с предложениями участников утверждены.
В период рассмотрения предложений участников экспертами от Заместителя директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК» - «ПЭС»  Скаредина В.А. поступило письмо  №113-33/49-126  от 02.02.2015 о приостановке подведения итогов по закупке. На основании п. 13 Извещения (Закупочной документации) комиссия предлагает закрыть открытый электронный запрос предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС - 110 кВ Голдобин (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» без подведения итогов.

РЕШИЛИ:
	Закрыть открытый электронный запрос предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС - 110 кВ Голдобин (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» без подведения итогов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	И.Н. Ирдуганова

Страница 2 из 3

image1.png
«[IPCK»